EDUARDUS Westonius, Doctor Londinensis, & Canonicus Brugensis Anglus, in libro Theatrum vitæ civilis & sacre, sive: De moribus Republicæ Christianæ, lib. 5. cap. 6. folio 478. multa dicit pro immunitate Virginis Mariæ. Et sic incipit: Quod ergo Beatissima Virgo distinctis instituta contra peccatum, ut esset singulare antidotum; idcirco: *ab ejus omni contagione alienatissima* enim victoriam extulit in serpentem, sic illum depugnavit, uti ratione peccati nunquam fuit ab illo debellata, &c. Vide alia ibi. Lib. impress. Brugis Flandrorum 1626. in folio.

Item, in libro dicto: De sex coruscationibus Christi Domini nostri, multa dicit pro immunitate Virginis Mariæ à peccato; præcipue emanatione 3. fol. 49. dicens: Adamus peculiari virtute titit à Deo benedictus, propterea quod acceptus à Deo *justitiam originalem*, ab illo, uti ab humani generis capite, derivandam in posteros, si modo Deilegi (uti debuit) ipse paruisſet. *His omnibus nulli B. Virgo à Deo benedicta*. Benedicta in primis particulariter, benedicta deinde eminenter, & postremo benedicta generaliter, &c. Lib. impress. Antuerpiæ 1641. in folio. Vide alia supra Magnificat.

ELEONORA de Luna, Monialis S. Claræ Hispana, scripsit Carmina circa Conceptionem gloriosæ Virginis Mariæ. Impress. cum aliis apud Sanctæ. Patæ, in lib. de Concep. fol. 173.

ELEUTHERIUS Albergonus, Ord. Minorum Mediolanensis, in lib. Sentent. *Virginis Beatæ in peccato originali fuerit concepta? quæstionem*, seu potius resolutionem, vel conclusionem,

do preservationem & incontaminationem ejusdem, &c. Paravij, anno 1593. in 4.

Item, in Adventuali recitatio in S. Petro apud Urbem, folio 134. & 176. indicat *Virginem MARIAM fuisse conceptam absque peccato originali*, ex comparatione cum Ecclesia ex carne Christi ab omni peccato munda, &c. Impress. Neapoli 1631. in 4.

Item, de preservatione *Virginis MARIÆ à peccato originali* Sermonem unum, in Sabbato Cinerum lastissimè, à fol. 58. usque 71. in libro de connexionne Evangeliorum Quadragesimalium, atque Psalmorum. Impress. Romæ 1631. in 4.

ELIAS Bassius, Ordinis Minorum, in Floribus Theologia, verb. Peccatum, num. 6. Quòd illud *mellatenus contraxit MARIA*. Vide apud Cursum Salmanticensem, fol. 216.

ELIAS Cretensis Metropolitanus, natione Græcus, in Commentario in Orat. quartam S. Gregorii Nazianzeni, fol. 471. inquit: Neque enim virtutis nomen obtinere potest, quod per vim efficitur. Ad hunc igitur modum hoc dictum intelligendum est, ut ne nullâ penâ vindicandum esse peccatum videatur, quòd scilicet Deus vitæ statum peccati expertem supra humanam naturam collocarit. Quin fortasse hoc quispiam dixerit, quòd non hoc ipsum, ut quis actuale peccatum fugiat, supra humanæ naturæ conditionem à Deo collocatum fuisse, vir Sanctus asseruit (multi quippe hoc Dei ope atque auxilio septi præstiterunt, at supra hos omnes Dei Genitrix, *quæ ne sordidus quidem cogitationibus inquam inquinata est*) verum natura ita comparatum hominem esse, ut peccatum excipere nequeat. Id enim solius Dei proprium est. Homines autem hoc quidem (ut diximus) vi naturæ habent, ut peccatum suscipiant, &c.